
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja auli w bud. Wydziału Elektrotechniki i Informatyki w 2 zadaniach: zad.1 – modernizacja auli nr 401, zad.2 –

modernizacja auli nr 402 z holem przed aulami w formule „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-618

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00181949

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164939

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Określenie warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w postępowaniu,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Określenie warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w postępowaniu,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Określenie warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: posiada środki finansowe lub posiada zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli co najmniej
jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnia warunek udziału w postępowaniu w
całości.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Określenie warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a. w zakresie warunku zdolności technicznej:
a) wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu projektu budowy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00181949/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub/i przebudowy lub/i remontu auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób, uwzględniającego
między innymi: projekt wykończenia wnętrza, projekty instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej, oświetlenia,
nagłośnienia, zasilania, instalacji teletechnicznych. 
Uwaga: W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
Zamawiający dopuszcza, aby warunek dotyczył usług wykonanych w okresie dłuższym niż 3 lata, tj. w okresie 5 lat przed
upływem terminu składania ofert.

oraz 

b) wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub/i
przebudowie lub/i remoncie auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie:
jeden milion zł 00/100) brutto, uwzględniającą między innymi: wykonanie robót rozbiórkowych, malarskich, posadzkowych,
murarskich, tynkarskich, instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej, instalacji elektrycznych zasilających i oświetlenia,
nagłośnienia, instalacji niskoprądowych, multimedialnych, kontroli dostępu, montażu mebli audytoryjnych.

Warunek również zostanie uznany za spełniony przez Zamawiającego pkt 4) ppkt a. lit. a) i b) warunku), jeśli w jednej
inwestycji Wykonawca wykonał zarówno jeden projekt auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób,
uwzględniający wymienione w lit. a) elementy projektu oraz jeden remont lub/i przebudowę lub/i budowę auli lub innego
pomieszczenia audytoryjnego na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion zł 00/100) brutto,
uwzględniający/ą wymienione w lit. b) poszczególne roboty budowlane (w formule zaprojektuj wybuduj).

W przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy
wspólnie ubiegających się o udzielenie będą spełniać go łącznie.

b. w zakresie warunku zdolności zawodowej:
dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonania zamówienia i skieruje do jego realizacji osoby posiadające
odpowiednie kwalifikacje do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi wskazać osoby skierowane do realizacji
zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji jaka zostanie im
powierzona i spełniającymi następujące wymagania:
Wykonawca wykaże następujące osoby, które będą skierowane przez niego do realizacji niniejszego zamówienia
publicznego:
a) projektant w specjalności architektonicznej (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej,
- posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia po uzyskaniu w/w uprawnień budowlanych w pełnieniu funkcji projektanta w
specjalności architektonicznej i posiadający doświadczenie przy realizacji co najmniej jednej usługi projektowej obejmującej
budowę lub/i przebudowę lub/i remont auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób, 
b) projektant w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
d) projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych, kanalizacyjnych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,
e) projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
odniesieniu do obiektów budowlanych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w odniesieniu do obiektów budowlanych,
f) kierownik budowy (1 osoba): 
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
- posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia po uzyskaniu w/w uprawnień budowlanych i posiadający doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub/i
przebudowie lub/i remoncie auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób z wykonaniem robót
rozbiórkowych, malarskich, posadzkowych, murarskich, tynkarskich, instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej,
instalacji elektrycznych zasilających i oświetlenia, nagłośnienia, instalacji niskoprądowych, multimedialnych, kontroli
dostępu.
g) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1
osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
h) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych, kanalizacyjnych (1 osoba): 
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00181949/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,
i) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
odniesieniu do obiektów budowlanych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w odniesieniu do obiektów budowlanych.
Wobec ww. osób – lit. a)-i) Zamawiający wymaga:
• posiadania uprawnień budowlanych zgodnych z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r.
w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z
2019, poz. 831, z późń. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2021 poz.
1646),
• przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego.

W przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy
wspólnie ubiegających się o udzielenie będą spełniać go łącznie.
Wszystkie osoby wskazane do wykonania zamówienia muszą biegle władać językiem polskim oraz znać przepisy ustawy -
Prawo budowlane wraz z aktami wykonawczymi i procedury administracyjne w zakresie inwestycji budowlanych. 
Zgodnie z art. 104 ustawy Prawo budowlane, osoby, które przed dniem wejścia w życie tej ustawy, uzyskały uprawnienia
budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Określenie warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w postępowaniu,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Określenie warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w postępowaniu,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Określenie warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: posiada środki finansowe lub posiada zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli co najmniej
jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnia warunek udziału w postępowaniu w
całości.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Określenie warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a. w zakresie warunku zdolności technicznej:
a) wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu projektu budowy
lub/i przebudowy lub/i remontu auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób, uwzględniającego
między innymi: projekt wykończenia wnętrza, projekty instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej, oświetlenia,
nagłośnienia, zasilania, instalacji teletechnicznych. 
Uwaga: W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
Zamawiający dopuszcza, aby warunek dotyczył usług wykonanych w okresie dłuższym niż 3 lata, tj. w okresie 5 lat przed
upływem terminu składania ofert.

oraz 

b) wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub/i
przebudowie lub/i remoncie auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie:
jeden milion zł 00/100) brutto, uwzględniającą między innymi: wykonanie robót rozbiórkowych, malarskich, posadzkowych,
murarskich, tynkarskich, instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej, instalacji elektrycznych zasilających i oświetlenia,
nagłośnienia, instalacji niskoprądowych, multimedialnych, montażu mebli audytoryjnych.

Warunek również zostanie uznany za spełniony przez Zamawiającego pkt 4) ppkt a. lit. a) i b) warunku), jeśli w jednej
inwestycji Wykonawca wykonał zarówno jeden projekt auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób,
uwzględniający wymienione w lit. a) elementy projektu oraz jeden remont lub/i przebudowę lub/i budowę auli lub innego
pomieszczenia audytoryjnego na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion zł 00/100) brutto,
uwzględniający/ą wymienione w lit. b) poszczególne roboty budowlane (w formule zaprojektuj wybuduj).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00181949/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy
wspólnie ubiegających się o udzielenie będą spełniać go łącznie.

b. w zakresie warunku zdolności zawodowej:
dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonania zamówienia i skieruje do jego realizacji osoby posiadające
odpowiednie kwalifikacje do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi wskazać osoby skierowane do realizacji
zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji jaka zostanie im
powierzona i spełniającymi następujące wymagania:
Wykonawca wykaże następujące osoby, które będą skierowane przez niego do realizacji niniejszego zamówienia
publicznego:
a) projektant w specjalności architektonicznej (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej,
- posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia po uzyskaniu w/w uprawnień budowlanych w pełnieniu funkcji projektanta w
specjalności architektonicznej i posiadający doświadczenie przy realizacji co najmniej jednej usługi projektowej obejmującej
budowę lub/i przebudowę lub/i remont auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób, 
b) projektant w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
d) projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych, kanalizacyjnych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,
e) projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
odniesieniu do obiektów budowlanych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w odniesieniu do obiektów budowlanych,
f) kierownik budowy (1 osoba): 
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
- posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia po uzyskaniu w/w uprawnień budowlanych i posiadający doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub/i
przebudowie lub/i remoncie auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 50 osób z wykonaniem robót
rozbiórkowych, malarskich, posadzkowych, murarskich, tynkarskich, instalacji klimatyzacji i wentylacji mechanicznej,
instalacji elektrycznych zasilających i oświetlenia, nagłośnienia, instalacji niskoprądowych, multimedialnych.
g) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1
osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
h) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych, kanalizacyjnych (1 osoba): 
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,
i) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
odniesieniu do obiektów budowlanych (1 osoba):
- posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w odniesieniu do obiektów budowlanych.
Wobec ww. osób – lit. a)-i) Zamawiający wymaga:
• posiadania uprawnień budowlanych zgodnych z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r.
w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z
2019, poz. 831, z późń. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2021 poz.
1646),
• przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego.

W przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy
wspólnie ubiegających się o udzielenie będą spełniać go łącznie.
Wszystkie osoby wskazane do wykonania zamówienia muszą biegle władać językiem polskim oraz znać przepisy ustawy -
Prawo budowlane wraz z aktami wykonawczymi i procedury administracyjne w zakresie inwestycji budowlanych. 
Zgodnie z art. 104 ustawy Prawo budowlane, osoby, które przed dniem wejścia w życie tej ustawy, uzyskały uprawnienia
budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00181949/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-11 10:00

Po zmianie: 
2025-04-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-11 10:05

Po zmianie: 
2025-04-17 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-10

Po zmianie: 
2025-05-16

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00181949/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja auli w bud. Wydziału Elektrotechniki i Informatyki w 2 zadaniach: zad.1 – modernizacja auli nr 401, zad.2 – modernizacja auli nr 402 z holem przed aulami w formule „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-618
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00181949
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164939
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



